[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 18.12.2020  № 1-4/1089
О  внесении изменений в Положение о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение муниципальных
должностей в городском округе Домодедово Московской
области, и лицами, замещающими муниципальные
должности в городском округе Домодедово Московской
области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденное
решением Совета депутатов городского округа Домодедово

от 21.02.2019 №1-4/946

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Московской области от 08.11.2017 №189/2017-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в городском округе Домодедово Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Домодедово Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 21.02.2019 № 1-4/946,  следующие изменения:

1.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
            «12. Проверка и  анализ сведений о доходах, расходах, имуществе, обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности, осуществляются сектором кадров организационного управления».

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
            «13. Проверка и  анализ сведений о доходах, расходах, имуществе, обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими на непостоянной основе муниципальные должности, осуществляются организационно-методическим отделом».
           2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).

Председатель Совета депутатов                                               Глава
городского округа                                                                     городского округа
                                     Л.П. Ковалевский                                                                А.В. Двойных
PAGE